
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 111/1072/2017 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 19 kwietnia 2017r.

w sprawie: nie wyrażenia zgody na utworzenie ½ etatu pedagoga w Zespole Szkół nr 2 w Mrągowie

Na podstawie art. 5 ust. 5a i 7 i art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016r., poz.
1943 z późn. zm) oraz  § 13 Załącznika Nr 5a Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 z póź. zm.), § 17, ust. 2, pkt. 7
Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół
i  publicznych przedszkoli  (Dz.U.2017.649) oraz Rozporządzenie Ministra Edukacji  Narodowej z dnia 7 lutego 2012 r.  w
sprawie ramowych planów nauczania w szkołach publicznych (Dz.U.2012.204. z póź. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Negatywnie zaopiniowano wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Mrągowie i nie wyrażono zgody na utworzenie ½ etatu
pedagoga w Zespole Szkół nr 2 w Mrągowie.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 111/1072/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 19 kwietnia 2017r. (222,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2017_1072.pdf

